

二、开标一览表

项目标段名称	泾阳县 2023 年农村义务教育学生营养改善计划项目二标段
采购项目编号	FHGJ-2023-0310
投标人名称	泾河新城四新餐饮有限公司
报价（元）	大写： <u>壹仟捌佰玖拾万贰仟陆佰捌拾柒元陆角玖分</u> 小写： <u>18902687.69 元</u>
服务期	200 日历天（两学期）
备注	

注：1、投标报价包含完成本项目所需的一切费用。

2、报价精确到元，可保留两位小数。

投标人：泾河新城四新餐饮有限公司（单位全称、盖章）

法定代表人或委托代理人：文宝（盖章或签字）

日期：2023 年 4 月 4 日

三、分项报价表

序号	产品名称	生产厂家	规格	数量	单价	总价	备注
1	鸡蛋	咸阳康大现代农业有限公司	公斤	13626 6	13.2	1798711 .2	
2	牛奶	内蒙古伊利实业集团股份有限公司	200ml/盒	18168 80	2	3633760	每周2 盒
3	香蕉、苜 柑(桔子) 等	礼泉县烽火镇南屯村七组张浏水果批发	公斤	72675	8	581400	
4	大肉	泾阳县森源肉食店	公斤	79793	30	2393790	
5	鸡肉(含 鸡腿)	泾阳县森源肉食店	公斤	36342	18	654156	
6	牛肉	泾阳县森源肉食店	公斤	13626	76	1035576	
7	豆腐	西咸新区空港新城张兵果蔬专业合作社	公斤	4542	5	22710	
8	腐竹	西咸新区空港新城张兵果蔬专业合作社	公斤	4542	26.1	118546. 2	
9	鲜豆皮	西咸新区空港新城张兵果蔬专业合作社	公斤	9084	10	90840	
10	土豆	西咸新区空港新城张兵果蔬专业	公斤	54506	3.98	216933. 88	

		合作社					
11	青椒	西咸新区空港新城张兵果蔬专业合作社	公斤	59049	5	295245	
12	西红柿	西咸新区空港新城张兵果蔬专业合作社	公斤	34067	7.42	252777.14	
13	大葱	西咸新区空港新城张兵果蔬专业合作社	公斤	4542	3.33	15124.86	
14	南瓜	西咸新区空港新城张兵果蔬专业合作社	公斤	18169	4.63	84122.47	
15	西葫芦	西咸新区空港新城张兵果蔬专业合作社	公斤	4542	5.1	23164.2	
16	莲菜	西咸新区空港新城张兵果蔬专业合作社	公斤	27253	4.63	126181.39	
17	杏鲍菇	西咸新区空港新城张兵果蔬专业合作社	公斤	27253	10.58	288336.74	
18	平菇	西咸新区空港新城张兵果蔬专业合作社	公斤	27253	12	327036	
19	茄子	西咸新区空港新城张兵果蔬专业合作社	公斤	31795	7.42	235918.9	



20	西兰花	西咸新区空港新城张兵果蔬专业合作社	公斤	31795	9.28	295057.6	
21	黄瓜	西咸新区空港新城张兵果蔬专业合作社	公斤	45422	7.42	337031.24	热烹饪
22	小青菜	西咸新区空港新城张兵果蔬专业合作社	公斤	13626	5.57	75896.82	
23	白菜	西咸新区空港新城张兵果蔬专业合作社	公斤	31795	1.84	58502.8	
24	芹菜	西咸新区空港新城张兵果蔬专业合作社	公斤	4542	3.14	14261.88	
25	胡萝卜	西咸新区空港新城张兵果蔬专业合作社	公斤	22711	3.71	84257.81	
26	莲花白	西咸新区空港新城张兵果蔬专业合作社	公斤	54506	3.24	176599.44	
27	青笋	西咸新区空港新城张兵果蔬专业合作社	公斤	31795	5.1	162154.5	
28	生姜	西咸新区空港新城张兵果蔬专业合作社	公斤	45420	13	590460	
29	大蒜	西咸新区空港新城张兵果蔬专业合作社	公斤	2271	7.42	16850.8	

		城张兵果蔬专业 合作社				2	
30	洋葱	西咸新区空港新城张兵果蔬专业 合作社	公斤	18168	2.77	50325.3 6	
31	红椒	西咸新区空港新城张兵果蔬专业 合作社	公斤	15898	13	206674	
32	紫薯	西咸新区空港新城张兵果蔬专业 合作社	公斤	9084	9	81756	
33	玉米	西咸新区空港新城张兵果蔬专业 合作社	公斤	31795	5	158975	
34	小米	安徽绿尔康粮油 有限公司	斤	18169	7.02	127546. 38	
35	玉米糝	安徽绿尔康粮油 有限公司	斤	18169	2.84	51599.9 6	
36	绿豆	安徽绿尔康粮油 有限公司	斤	9084	5.11	46419.2 4	
37	红豇豆	安徽绿尔康粮油 有限公司	斤	9084	6.75	61317	
38	老干妈	贵阳南明春梅酿造有限公司	≥350g/瓶	12978	10.35	134322. 3	
39	豆瓣酱	鸡泽县海鹏调味品有限公司	≥6kg/桶	379	31.5	11938.5	
40	素鸡	西安市大洋水产副食有限公司	≥6斤/包	6056	27	163512	

41	粉条	西安市大洋水产 副食有限公司	斤	27253	10.8	294332. 4	
42	鸡米花	安徽绿尔康粮油 有限公司	斤	54506	16.5	899349	
43	花生米	安徽绿尔康粮油 有限公司	斤	9084	7.2	65404.8	
44	木耳	西安市大洋水产 副食有限公司	斤	13627	49	667723	
45	八宝料	安徽绿尔康粮油 有限公司	斤	18169	8.1	147168. 9	
46	黑米	安徽绿尔康粮油 有限公司	斤	9084	3.78	34337.5 2	
47	燕麦片	安徽绿尔康粮油 有限公司	斤	9084	4.32	39242.8 8	
48	盐	四川久大品种盐 有限责任公司陕 西第一分公司	≥400g/包	17033	1.35	22994.5 5	每天 1.5g/ 人
49	干辣椒	河南味正美食品 有限公司	斤	18169	17.6	319774. 4	
50	辣椒面	河南味正美食品 有限公司	斤	18169	13.05	237105. 45	
51	鸡精	万宁味极香农副 产品产销专业合 作社	≥908g/袋	10005	23.4	234117	
52	胡椒粉	河南味正美食品 有限公司	≥454g/袋	10010	27.9	279279	
53	孜然粉	河南味正美食品 有限公司	斤	7269	18	130842	

54	白糖	云南康丰糖业(集团)有限公司勐糯分公司	斤	36338	4.32	156980.16	
55	大料调和(原材料)	河南味正美食品有限公司	斤	7032	39	274248	
总计: 壹仟捌佰玖拾万贰仟陆佰捌拾柒元陆角玖分						¥: 18902687.69	

说明: 分项报价总计价格必须与《开标一览表、报价函》报价一致。

投标人: 涇河新城四新餐饮有限公司 (单位名称、盖章)

法定代表人或委托代理人: 文宝 (盖章或签字)

日期: 2023 年 4 月 4 日